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(Stand Februar 2015)

Name Vorname Tel. 1 Tel. 2 Mobil E-Mail Straße PLZ Ort
Ackermann David david_ackermann@gmx.de

Ahlhorn Andreas 0261/29680699 0176/30334351 ahlhorn-physio@online.de SG Mülheim-Kärlich

Briel Patrick 02642/903084 0178/4484067 pbriel@web.de In der Anbrück 62 53489 Sinzig

Dr. Stühn Andreas 02741-970435 astuehn@t-online.de Kirchen

Kaiser Kevin 06532-933012 06571-9990316 0178/2854952 info@physiotherapie-kaiser.net Burgstraße 1 54538 Kinheim

Mang Maja 02602/9471657 maja.mang@t-online.de Hochstraße 13 56412 Niederelbert

Ricklin-Thiry Thomas 06766/9699111 0171/4986886 thomas.ricklin@t-online.de Oberdorf 10 55469 Budenbach

Sicilia Lee 0177/8565268 leesicilia@web.de Hohenzollernstr. 49 56068 Koblenz

Siewert Jörg 0175/1745056 jsiewert@gmx.de Bergweg 29 56179 Vallendar

Steiner Roger 02641-78095 02641-6261 0160/97023368 rogan1000@aol.com Havinganstr. 12 53474 Bad Neuenahr

Trees Carlo 0176/84845244 carlo.trees@osteopathie.eu Vallendar

Unger Rüdiger 06596-900484 ruediger@ungerfamily.de Sportplatzstraße 26 54552 Üdersdorf
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